
[y'\Si'zacÉR7o
Ruská 475, 250 88 Celákovice

D5/m /za'c

DODATEKČ.5 SMLOUVY Č.04/2006
ze dne 15.11.2006 na servis výtahů

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel-provozovatel výtahu

Obchodní název: Město Čáslav

Oprávněn k jednání: JUDr. Vlastislav Málek - starosta města
lČ: 00236021

DIČ: CZ00236021

Adresa: nám. J. Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav

Tel: 327300200

Fax: 327300209

E-mail: radnice@meucaslav.cz

Adresa pro zasňání faktur: Město Čáslav

nám. J. Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav

Bankovní spojení: KB Čáslav, č.ú.: 19-125-161/0100

a

1.2 Zhotovitel

Obchodní název:

Oprávněn k jednání:
IČ:

DIČ:

VÝTAHY Čelákovice s.r.o.

Jiří Krejčík

25709739

CZ25709739
Adresa: úl. Ruská 475, 250 88 Čelákovice

Tel:

Fax:

E-mail:

Bankovní spojeni: kb Čelákovice, č.ú.: 35-7269190267/0100

Společnost zapsána do Obchodního rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 63216.

uzavřely dodatek č. 5. ke smlouvě o dílo na servis výtahů ze dne 15.11.2006

TELEFON l FAX HTTP l E-MAIL BANKOVNÍ SPOJENÍ

Společnost zapsána do Obchodního rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 63216.
Dodatek 5-042006 Město Čáslav Uložil Bohdan Aleš

IČ/DIČ
IČ: 25709739
DIČ: CZ25709739



Bod 3. Cena smlouvy o dílo se mění t a k t o :

3. Cena

3.1 Cena předmětu plněni je stanovena smluvní:

a) paušálni - odborné prohlídky ve lhůtách dle ČSN 27 4002, běžné provozní opravy ( viz. příloha Č.2 ),
provozní prohlídky, SIM paušálni tarif - služby tel. operátora činní

Měsíčni paušální částka činí 1.211,- Kč + dph l 1 výtah

MěsIčnI paušální částka činí 2.422,- Kč + dph l 2 výtahy

- opravy mimo paušál HZS: 450,- Kč + DPH

b) skutečná - zahrnuje odborné zkoušky ( zatěžkávací zkouška ) dle údajů o výtazích v příloze Č.1 a
platného ceníku odborných zkoušek.

Náklady na dopravné se účtují dle skutečného kilometrovného - 12,- KČ/1 km + DPH .

Cena dodaného materiálu je účtována dle skutečné spotřeby ve výši skladových cen ke dni vyskladnění.

K cenám je účtována v souladu se zákonem daň z přidané hodnoty v příslušné sazbě.DPH nebude účtována
na provedené práce, na které se vztahuje režim přenesené daňové povinnosti..

3.2 Opravy většího rozsahu (výměna stroje, nosných orgánů a pod.), generálni opravy a veškeré práce nad
sjednaný předmět plněni se provádějí na základě dňčiho ujednání.

3.3 V případě růstu inflace má zhotovitel právo průběžně aktualizovat cenu předmětu plněni indexem inflace
stanoveným pro příslušný rok.

II.

--2 --



Příloha Č.1 ke smlouvě o dílo č. 04/2006 - specifikace výtahů :

urrňstění evidenční číslo počet nosnost datum datum odb. datum odb.

výtahu výtahu stanic l výtahu v uvedeni do prohlídky zkoušky
nástupišť' kg provozu

nám. J. Žižky z 3/3 630 01/01/1998
Trocnova 1, Čáslav

Generála Eliáše 6 3/3 630 25.10.2006
Čáslav

. . 26 -01- 2022V Časlavi dne..................

Objednatel:

VYsvětlivky:

- uMstění výtahu: u obytných domů uvádějte ulici a číslo popisné, u ostatních budov uvádějte ulici, Cp. a druh
budovy (např. zdravotnická, obchodní, administrativní, ubytovací, stravovací, škola, školka, závod,
provozovna, kotelna apod.)

- datum uvedení do provozu: uvedeno ve výtahové dokumentaci (v pasportu a v revizní knize)

- datum provedeni poslední odborné prohlídky (revize): uvedeno v revizní knize

- datum provedeni poslední odborné zkoušky: uvedeno v revizní knize a v protokolu o zatěžkávací zkoušce

-- 3 --



Ostatní ustanoveni smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

lV.
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1.2.2022 po podepsání obou stran a stává se nedílnou součásti smlouvy o
dílo na servis výtahu uzavřenou dne 15.11.2006.

V.
Obě strany si dodatek před podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí a neznají důvod, který by měl za následek
neplatnost tohoto dodatku.

V Čáslavi dne ......2.6.:.01:. 2022
Objedna

V Čelákovicích dne 30.12.2021

Zhotovitel:

ýÉSTO ČÁSLAV

Řádnů člen ČSVT - Českého sdruženi Dřo vútahovou techniku Praha

--4--


